
Portaria nº 016 de 18 de Abril de 2016

A PRÓ-REITORA DE  GRADUAÇÃO  DA  UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO
RIO DE JANEIRO, no uso das atribuições que lhe conferem o inciso IV do
Art.13, do Regimento Geral desta Universidade,

RESOLVE
designar Hugo Barbosa Amorim, Matrícula 0387294, CPF
406.367.637-49 - Orientador(a); Francisco José de Barros
Cavalcanti, Matrícula 0663465, CPF 432.020.717-34 -
Titular; Flávio Pereira Telles, CPF 747.344.827-72 -
Titular; Tatiana Lobo da Silva, Matrícula CREA 2015130744,
CPF 142.535.887-00 - Suplente; Vandré Nunes Maia,
Matrícula CREA 20130136555, CPF 121.788.997-30 - Suplente;
para, sob presidência do(a) primeiro(a), constituírem a
Banca Examinadora da Monografia de Graduação em Engenharia
Florestal - UFRRJ / Campus Seropédica do(a) discente
Thuanny de Santa Barbara Menezes, matrícula nº
201103046-1, CPF 135.974.597-14 intitulada "Avaliação do
desenvolvimento de parte da arborização urbana do bairro
de Campo Grande, RJ" a ser defendida em 07 de junho de
2016.

Prof. Ligia Cristina Ferreira Machado
PRÓ-REITORA DE GRADUAÇÃO


